

Knuzen ApS
Dyrehegnet 8, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 59 94 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Niels Østergaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuzen ApS
Dyrehegnet 8
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 30 59 94 97
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Østergaard Knudsen, Dyrehegnet 8, Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive IT konsulent virksomhed i form af udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand med software samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets biaktivitet er produktion af juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -300.913 mod -348.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578.008 mod -367.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-300.913	-348.434
2 Personaleomkostninger	-447.039	-380.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.196	-157.326
Driftsresultat	-853.148	-886.174
Andre finansielle indtægter	227.300	346.012
Øvrige finansielle omkostninger	-24.278	-16.413
Resultat før skat	-650.126	-556.575
Skat af årets resultat	72.118	189.402
Årets resultat	-578.008	-367.173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-578.008	-367.173
Disponeret i alt	-578.008	-367.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.036.964	12.045.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.434	629.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.570.398</u>	<u>12.675.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.570.398</u>	<u>12.675.594</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.398.832	2.656.105
Varebeholdninger i alt	<u>2.398.832</u>	<u>2.656.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.951	419.222
Udskudte skatteaktiver	100.613	26.295
Tilgodehavende selskabsskat	15.364	2.318
Andre tilgodehavender	20.967	170.983
Tilgodehavender i alt	<u>727.895</u>	<u>618.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	985.029	1.517.597
Værdipapirer i alt	<u>985.029</u>	<u>1.517.597</u>
Likvide beholdninger	504.282	363.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.616.038</u>	<u>5.155.773</u>
Aktiver i alt	<u>17.186.436</u>	<u>17.831.367</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	16.459.024	17.037.032
Egenkapital i alt	16.584.024	17.162.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.809	104.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	457.121	439.539
Anden gæld	101.482	125.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.412	669.335
Gældsforpligtelser i alt	602.412	669.335
Passiver i alt	17.186.436	17.831.367

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.404.205	110.000	17.639.205
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-367.173</u>	<u>0</u>	<u>-367.173</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.037.032	0	17.162.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-578.008</u>	<u>0</u>	<u>-578.008</u>
	<u>125.000</u>	<u>16.459.024</u>	<u>0</u>	<u>16.584.024</u>

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		985.029
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		75.070

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	434.208	373.463
Andre omkostninger til social sikring	5.491	4.450
Personaleomkostninger i øvrigt	7.340	2.501
	447.039	380.414
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat primo	17.037.032	17.404.205
Årets overførte overskud eller underskud	-578.008	-367.173
	16.459.024	17.037.032